PAGE

[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014 г.                                                                                                № 404-п

с. Зеленое

О назначении

публичных слушаний

            Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ от  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Опытненский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет от 15.12.2006г. № 113

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 05 декабря  2014г. в 15:00 часов в здании МКУК «ДК «Колос» с. Зеленое  по вопросам:

1) О внесении изменений в Генеральный план Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Опытненского сельсовета от 15.10.2012г. № 19.

2) Рассмотрение бюджета на 2015 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава

Опытненского сельсовета

         Г.А. Петров